ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /QĐ-UBND                               Bình Định, ngày      tháng 5  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt phương án bố trí đất tái định cư cho hộ gia đình,

cá nhân bị di dời giải phóng mặt bằng để mở rộng Cảng Quy Nhơn
theo quy hoạch được duyệt.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Kết luận số 460-KL/TU ngày 05/2/2025 của Tỉnh ủy;
Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

2073/SNNMT-CCQLĐĐ ngày 22/05/2025 và đề nghị của Công ty cổ phần Cảng
Quy Nhơn tại Văn bản số 767/QNP-ĐT ngày 12/5/2025 và Văn bản số
808/QNP-ĐT ngày 19/5/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt phương án bố trí đất tái định cư cho 64 hộ gia đình, cá
nhân bị ảnh hưởng di dời giải phóng mặt bằng để mở rộng Cảng Quy Nhơn theo

quy hoạch được duyệt. Chi tiết có Phụ lục kèm theo

 Điều 2. Giao UBND thành phố Quy Nhơn chủ trì, phối hợp với các đơn vị
có liên quan triển khai thực hiện Quyết định này đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và

Môi trường, Tài chính, Giám đốc Kho bạc nhà nước khu vực 13, Chủ tịch
UBND thành phố Quy Nhơn, hộ gia đình, cá nhân có liên quan, Giám đốc Công
ty cổ phần Cảng Quy Nhơn và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                 KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- PVP TD;

- Lưu: VT, K19.

                                                                                      Nguyễn Tự Công Hoàng

1773 26

Khu đất Tên

đường

Lộ
giới
(m)

Ký hiệu
lô đất

Diện
tích

(m
2
)

1 Nguyễn Đức Thanh 100 Đất ODT-LK 02 ĐS2 14 45 95

2 Trương Thị Loan 100 Đất ODT-LK 02 ĐS2 14 52 95

3 Trần Đại 40 Nhà ODT-LK 02 ĐS2 14 38 95

4 Nguyễn Văn Sơn 48 Nhà ODT-LK 02 ĐS2 14 31 95

5 Nguyễn Xuân Bách 40 Nhà ODT-LK 02 ĐS2 14 32 95

6 Phan Văn Ly 40 Nhà ODT-LK 02 ĐS2 14 46 95

7 Huỳnh Thị Sương 42 Nhà ODT-LK 02 ĐS2 14 51 95

8 Trần Văn Nguyên 48 Nhà ODT-LK 02 ĐS2 14 39 95

9
Trần Thị Có, Nguyễn
Năm 24 Nhà ODT - LK 04 ĐS4 14 02 92,5

10 Nguyễn Thị Thanh 24 Nhà ODT - LK 04 ĐS3 16 11 75,4

11 Nguyễn Thị Đồng 24 Nhà ODT - LK 04 ĐS4 14 08 92,5

12 Trần Hoạt 24 Nhà ODT - LK 04 ĐS3 16 12 75,9

13 Trần Ngọc Liễn 24 Nhà ODT - LK 01 ĐS4 14 30 85

14 Đỗ Đình Tỵ 28 Nhà ODT - LK 04 ĐS4 14 07 92,5

15 Phạm Thị An 32 Nhà ODT - LK 04 ĐS4 14 01 92,5

16
Lê Thị Vũ Thanh,
Bùi Ngọc Vũ 28 Nhà ODT - LK 01 ĐS12 16 14 85

17 Võ Thị Thu Hồng 24 Nhà ODT - LK 01 ĐS4 14 29 85

18 Nguyễn Thanh Bằng 36 Nhà ODT - LK 01 ĐS12 16 13 85

19
Trương Thị Đăng,
Trần Đình Chi 24 Nhà ODT - LK 04 ĐS3 16 12d 76,4

20
Đặng Thị Nguyên
Phượng Nhà ODT-LK 01 ĐS12 16 10 68

21 Nguyễn Thanh Tâm 18 Nhà ODT-LK 02 ĐS2 14 47 76

22 Phạm Văn Bình 18 Nhà ODT-LK 02 ĐS2 14 37d 76

23 Nguyễn Đức Nam 16 Nhà ODT-LK 01 ĐS12 16 11 68

24 Nguyễn Trương Tiến 16 Nhà ODT-LK 01 ĐS4 14 25 85

25 Đinh Cao Thuần 16 Nhà ODT-LK 01 ĐS4 14 36 85

26 Trần Trọng Vinh 16 Nhà ODT-LK 02 ĐS2 14 34 76

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày      /5/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh)

PHỤ LỤC
DANH SÁCH GIAO ĐẤT Ở TÁI ĐỊNH CƯ CHO CÁC HỘ GIA ĐÌNH, CÁ NHÂN

BỊ ẢNH HƯỞNG GIẢI PHÓNG MẶT BẰNG THỰC HIỆN QUY HOẠCH
MỞ RỘNG CẢNG QUY NHƠN

TT
Họ và tên

Diện tích
được
phân

phối

Phân phối
nhà

(hoặc đất)

Kết quả bốc thăm

Số: 1773/QĐ-UBND
Thời gian ký: 2025-05-26T14:46:46+07:00

Khu đất Tên

đường

Lộ
giới
(m)

Ký hiệu
lô đất

Diện
tích

(m
2
)

TT
Họ và tên

Diện tích
được
phân

phối

Phân phối
nhà

(hoặc đất)

Kết quả bốc thăm

27 Nguyễn Chí Hướng 16 Nhà ODT-LK 01 ĐS12 16 09 68

28

Mai Văn Khánh,
Nguyễn Thị Thơ
Sinh

16 Nhà ODT-LK 02 ĐS2 14 37 76

29 Lê Lập 18 Nhà ODT-LK 01 ĐS4 14 26 85

30

Nguyễn Thị Thu
Thanh, Trần Đức
Bản

12 Nhà ODT-LK 02 ĐS2 14 50d 76

31 Phùng Văn Thuấn 16 Nhà ODT-LK 01 ĐS12 16 12 68

32 Đinh Thị Sinh 13 Nhà ODT-LK 01 ĐS4 14 35 85

33 Trần Thị Ni 16 Nhà ODT-LK 01 ĐS12 16 08 85

34 Mai Đức Dũng 16 Nhà ODT-LK 01 ĐS12 16 12d 68

35
Phan Hồ Hưng, Ngô
Thị Thanh Vân 16 Nhà ODT-LK 02 ĐS2 14 42 76

36 Mai Hữu Thành 18 Nhà ODT-LK 02 ĐS2 14 35 76

37 Phan Hữu Thành 16 Nhà ODT-LK 01 ĐS12 16 17 85

38 Lê Minh Hiện 10 Nhà ODT-LK 02 ĐS2 14 43 76

39
Bùi Văn Đấu,
Nguyễn Thị Vân 16 Nhà ODT-LK 01 ĐS4 14 27 85

40 Trần Bá Khâm 16 Nhà ODT-LK 02 ĐS2 14 48 76

41 Huỳnh Ngọc Tín 16 Nhà ODT-LK 01 ĐS12 16 18 85

42 Trương Văn Lộc 16 Nhà ODT-LK 02 ĐS2 14 44d 76

43
Phan Đình Tiếp,
Trương Thị Lâm 16 Nhà ODT-LK 02 ĐS2 14 50 76

44
Huỳnh Văn Định,
Nguyễn Thị Diễm 13 Nhà ODT-LK 02 ĐS2 14 44 76

45
Nguyễn Thị Ánh
Hồng 16 Nhà ODT-LK 02 ĐS2 14 36 76

46 Nguyễn Văn Phước 12 Nhà ODT-LK 01 ĐS12 16 07 85

47 Lê Thị Kim Ánh 16 Nhà ODT-LK 02 ĐS2 14 49 76

48 Lê Thị Ny 16 Nhà ODT-LK 01 ĐS4 14 28 85

49 Lý Thị Hà ODT - LK04 ĐS4 14 06 74

50 Phạm Tiến Dũng ODT - LK04 ĐS4 14 04 74

51 Võ Tuấn Kiệt ODT - LK01 ĐS4 14 34 68

52 Mai Ái Linh ODT - LK01 ĐS4 14 31 68

53 Mai Văn Tuấn ODT - LK01 ĐS4 14 34d 68

54 Bùi Ngọc Lời ODT - LK04 ĐS4 14 05 74

55 Bùi Ngọc Linh ODT - LK04 ĐS4 14 03 74

Khu đất Tên

đường

Lộ
giới
(m)

Ký hiệu
lô đất

Diện
tích

(m
2
)

TT
Họ và tên

Diện tích
được
phân

phối

Phân phối
nhà

(hoặc đất)

Kết quả bốc thăm

56 Bùi Thị Mỹ Lanh ODT - LK01 ĐS4 14 33 68

57
Lê Hồng Nam,
Huỳnh Thị Ghi 100 Đất ODT-LK02 ĐS2 14 33 95

58
Lại Huy Hoàng,
Đoàn Thị Thanh 100 Đất ODT-LK02 ĐS2 14 53 95

59 Văn Xuân Hoàng 100 Đất ODT-LK02 ĐS2 14 40 95

60 Lê Văn Xây 20 Nhà ODT-LK04 ĐS4 14 9 92,5

61
Phạm Phi Cường,
Nguyễn Thị Kim Mai 16 Nhà ODT-LK01 ĐS12 16 15 85

62
Cao Kim Sơn,
Nguyễn Thị Lượng 16 Nhà ODT-LK01 ĐS12 16 16 85

63 Phạm Lan Quỳnh 0 0 ODT-LK04 ĐS4 14 06d 74

64 Cao Thị Phong 0 0 ODT-LK01 ĐS4 14 32 68

5.209,2Tổng cộng